— 1 —

江工信创新〔2020〕5 号

江门市工业和信息化局转发广东省工业和

信息化厅关于组织开展广东省第十九批

省级企业技术中心认定工作的通知

各市（区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织开展广东省第十九批

省级企业技术中心认定工作的通知》（粤工信创新函〔2020〕611

号）转发给你们，请根据通知要求，组织符合条件企业申报，并

落实以下工作：

一、通知并指导属地申报企业于 2020 年 7 月 30 日前登陆广

东 省 机 械 工 业 质 量 管 理 协 会 网 站 （ 网 址 ：

http://www.gdmachine.org/），进入“广东省省级企业技术中心信息

管理系统（http://210.21.90.123/），按要求注册账号，填写表格，

江门市工业和信息化局文件

   — 2 —

上传材料。

二、请各市（区）工业和信息化主管部门于 8 月 1 日前在系

统完成属地审核并提交地市审核，于 8 月 3 日前将经地市复审后

的申报材料（一式三份）及上报文（一份）报市工信局。根据市

财政部门要求，申报材料除属地工信部门审核盖章外，还须属地

财政部门审核盖章，请做好工作衔接（另，企业待地市复审后再

打印资料）。

三、根据市人才工作要求，请各市（区）做好省级企业技术

中心相关政策宣贯，发动更多企业申报省级企业技术中心认定，

相关宣贯信息或工作开展情况请在 10 月 30 日前报到我局。

附件：广东省工业和信息化厅关于组织开展广东省第十九批

省级企业技术中心认定工作的通知

江门市工业和信息化局

                  2019 年 6 月 29 日

（联系人：越超，电话：3279815）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2020 年 6 月 29 日印发

抄送：市财政局、市税务局、江门海关、各市（区）财政局